[image: ]
Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
  XXI заседание  IV  созыва

РЕШЕНИЕ
                                                                       пгт.Пряжа

«21»  ноября 2019 года                                                                                         № 81

О назначении публичных слушаний по проекту  бюджета Пряжинского городского поселения на 2020 год

      Рассмотрев проект бюджета Пряжинского городского поселения на 2020 год

                                    Совет Пряжинского городского поселения

                                                              РЕШИЛ:

              1. Назначить проведение  публичных слушаний по проекту бюджета Пряжинского городского поселения на 2020 год на 13 декабря 2019 года в 16 час.00 мин. в МБУ «Центр досуга и творчества пгт Пряжа» по адресу: Республика Карелия, пгт Пряжа, ул.Советская, д.56.

2. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию   Совета Пряжинского городского поселения по вопросам бюджета, налогам и сборам, муниципальному имуществу.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения					Т.Н. Изотова

[bookmark: _GoBack]Глава Пряжинского городского поселения				В.Л. Гарнин

Разослать – дело-3, ФО – 1, бухгалтерия-1, казначейство – 1, прокуратура-1, обнародование-3.
image1.png